

# Sakarya

10 Ocak 2023 Salı

KURUCUSU: HASAN UYAR

Fiyatı 3 TL



## Mali müşavirler güncelleme istiyor

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdinç Atalay, "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesinin yüzde 122 artırılması gerekmektedir." dedi

**SAKARYA** Serbest Muhasebeci ve Mal Müşavirler Odası (SSMMMO) Başkanı Erdinç Atalay, ücret tarifesinin enflasyon nedeniyle yetersiz kaldığını, muhasebe bürolarının sürdürülebilirliğini ve hizmet sunmasını olumsuz boyuta getirdiğini bildirdi.

### KAMU FİNANSMANI GÜVENCESİ

Atalay konuya ilişkin yazılı açıklamada; "Yüksek enflasyon mali müşavirleri zor durumda bıraktı.



Erdinç ATALAY

Fedakarca ve özveriyle görevlerini yapan mali müşavirler enflasyonun yaratmış olduğu tahribatın en ağır yükünü bu süreçte omuzlamak zorunda kaldı. Verdikleri hizmetlerle işletmelerin sürdürülebilirliğini sağlayan mali müşavirler aynı zamanda kamu finansmanının en büyük güvencesi.

Mali Müşavirler, işletmelerin varlıklarını koruyabilmelerine, işlemlerini ve faaliyetlerini sağlıklı yürütebilmelerine katkı sunarak işletmeler için değer yaratmaktadır. Kamu finansmanının temel dayanağı olan vergi gelirleri mali müşavirlerin vermiş olduğu hizmetler sonucu toplanmaktadır.

### GİDERLER KARŞILANAMIYOR

Mali Müşavirlerin ve Yeminli Mali Müşavirlerin bu ve bunun gibi verdikleri daha bir çok hizmetin karşılığı elde ettikleri ücretler, giderlerini karşılayamaz hale gelmiştir. Hem işletmeler, hem kamu için hayati önemde görev

üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir.

Gelinen aşamada, mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli giderlerin personel, kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. tamamında olağanüstü artışlar meydana gelmiştir.

### TELAFİ EDİLMELİ

Özellikle son yıllarda girdi maliyetlerinde yaşadığımız yüksek artışlara karşın ücret tarifelerimizde bu artışa paralel bir artış olmaması nedeniyle, yaşanan ekonomik kayıpların öncelikle telafi edilmesi gerekmektedir. Yürürlükteki, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi, maalesef günümüz koşullarında verilen hizmetin karşılığı olmaktan tamamen uzaklaşmış bulunmaktadır. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan muhasebe ücretlerindeki yüzde 85 artış, kayıpları dahi telafi etmiyor. 2023 yılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesinin 2022 yılı için yayınlanan asgari ücret tarifesindeki tutarların en az yenden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması gerekmektedir." İfadelerine yer verdi. Şevval GEÇİN